
UCHWAŁA NR XXX/168/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/161/17 Rady Gminy Głowno z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głowno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2016.1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U.2017 poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/161/17 Rady Gminy Głowno z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Głowno na 2017 r. po § 4 dodaje się § 5 o brzmieniu: "Ustala się deficyt 
budżetu Gminy Głowno w kwocie 44.606 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
wolnych środków w kwocie 44.606 zł."

2. Dotychczasowa numeracja § 5 i § 6 otrzymuje kolejno nowe numery § 6 i § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 33A8036C-3E5F-4595-80AF-E5927DDBA76D. Podpisany Strona 1


		2017-04-20T09:56:53+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




